ho prevziať ku dňu účinnosti tejto Zmluvy a zaplatiť zaň kúpnu cenu za podmienok stanovených touto Zmluvou.   

Článok III 
Kúpna cena 

1. Kupujúci sa zaväzuje zaplatiť Predávajúcemu za zvukový záznam na CD nosiči kúpnu cenu v celkovej a konečnej 
výške 1100,- EUR s DPH (slovom jedentisícsto EUR), ktorá je zároveň v súlade so zákonom NR SR č. 18/1996 Z. z. 
o cenách v znení neskorších predpisov. Táto cena bola medzi zmluvnými stranami dohodnutá s prihliadnutím na 
skutočnosť, že na vytvorenie zvukového záznamu Štátne divadlo Košice na vlastne náklady zabezpečilo zvukového